Wettervorhersage und Wetterbericht fir Korla

Quelle / Webanzeige:  Wettervorhersage Korla

Korla in China / 7-Tage Wettertrend

Zeitraum: 14.05.2014 bis 20.05.2014

Wochentag Datum Lage Temp. Tag Temp. Nacht
Mittwoch, 14.05.2014 25 Heiter 26 °C 13°C
Donnerstag, 15.05.2014 Sonnig 28 °C 15°C
Freitag, 16.05.2014 1 BewAflkt  24°C 12°C
Samstag, 17.05.2014 Sonnig 25°C 12 °C
Sonntag, 18.05.2014 Sonnig 28 °C 13°C
Montag, 19.05.2014 25 Heiter 30°C 15°C
Dienstag, 20.05.2014 25 Heiter 29 °C 15°C

UV-Index

85 %

85 %

85 %

85 %

85 %

85 %

85 %

Reise Infos: Urlaub in China

Wetter: Wettervorhersage

Website: Urlaub und Reisen

Urlaub planen und Reisen buchen...
www.urlaubplanen.org

Alle Angaben ohne Gewahr.
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